



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2016 г.

№ 725-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области дорожного хозяйства на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области дорожного хозяйства на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 39-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 29 июля 2016 года № 725-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области дорожного хозяйства
на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 1 цифры «4 576 133» заменить цифрами «4 937 582»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «4 576 133» заменить цифрами «4 937 582»;
- 1.3. в пункте 3 цифры «4 576 133» заменить цифрами «4 937 582»;
- 1.4. в пункте 4 цифры «55 000» заменить цифрами «50 000»;
- 1.5. в пункте 5 цифры «55 000» заменить цифрами «50 000»;
- 1.6. в пункте 6 цифры «55 000» заменить цифрами «50 000»;
- 1.7. в пункте 7 цифры «5 000» заменить цифрой «0»;
- 1.8. в пункте 8 цифры «5 000» заменить цифрой «0».

2. Пункт 9-1 признать утратившим силу.

3. В графе 10:

- 3.1. в пункте 12 цифры «4 521 133» заменить цифрами «4 887 582»;
- 3.2. в пункте 13 цифры «3 235 190» заменить цифрами «3 121 953».

4. Дополнить пунктом 18-1 следующего содержания:

«

18-1	Исполнение судебных актов	04	09	17	2	01	12000	830	22
------	---------------------------	----	----	----	---	----	-------	-----	----

».

5. В графе 10:

- 5.1. в пункте 19 цифры «5 007» заменить цифрами «4 985»;
- 5.2. в пункте 19-1 цифры «222 916» заменить цифрой «0»;
- 5.3. в пункте 19-2 цифры «222 916» заменить цифрой «0»;
- 5.4. в пункте 19-3 цифры «222 916» заменить цифрой «0»;
- 5.5. в пункте 66 цифры «483 567» заменить цифрами «593 246»;
- 5.6. в пункте 67 цифры «123 823» заменить цифрами «233 502»;
- 5.7. в пункте 88 цифры «1 285 943» заменить цифрами «1 765 629»;
- 5.8. в пункте 89 цифры «1 285 943» заменить цифрами «1 765 629»;
- 5.9. в пункте 90 цифры «1 285 943» заменить цифрами «1 765 629».

6. Дополнить пунктами 90-1 – 90-4 следующего содержания:

«

90-1	Бюджетные инвестиции в объекты дорожной деятельности	04	09	17	3	01	60550		500 000
90-2	Получатель бюджетных средств – ГКУ «Дирекция дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»	04	09	17	3	01	60550		500 000

90-3	Сургут – Салехард, участок Надым – Салехард, км 1120 – км 1191. Строительство автомобильной дороги общего пользования регионального значения	04	09	17	3	01	60550	414	250 000
90-4	Сургут – Салехард, участок Надым – Салехард, км 1191 – км 1241. Строительство автомобильной дороги общего пользования регионального значения	04	09	17	3	01	60550	414	250 000

».

7. В графе 10:

7.1. в пункте 91 цифры «1 125 472» заменить цифрами «1 134 913»;

7.2. в пункте 96 цифры «63 986» заменить цифрами «73 427».

8. Пункты 104-1 – 104-14 признать утратившими силу.

9. В пункте 104-15 графы 10 цифры «20 981» заменить цифрами «115 849».

10. Дополнить пунктами 104-21 – 104-29 следующего содержания:

«

104-21	Муниципальное образование город Салехард	04	09	17	3	01	71590	520	94 868
104-22	Ремонт автодороги ул. Подшибякина (участок от ул. Матросова до ул. Броднева)	04	09	17	3	01	71590	520	11 714
104-23	Ремонт автодороги ул. Республики (участок от ул. Пушкина до ул. Броднева)	04	09	17	3	01	71590	520	29 657
104-24	Ремонт автодороги проспект Молодежи	04	09	17	3	01	71590	520	20 422
104-25	Ремонт автодороги ул. Матросова (участок от ул. Республики до ул. Губкина)	04	09	17	3	01	71590	520	17 330
104-26	Ремонт автодороги ул. Арктическая	04	09	17	3	01	71590	520	15 745
104-27	Субсидии, направленные на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства поступлений ОАО «Газпром» и его дочерних обществ	04	09	17	3	01	71550		2 763
104-28	Субсидии	04	09	17	3	01	71550	520	2 763
104-29	Реконструкция ул. Объездная в г. Салехарде, в том числе затраты на проектно-изыскательские работы	04	09	17	3	01	71550	522	2 763

».